Курганская область

Катайский район

Верхнеключевской сельсовет

Верхнеключевская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

26 июня 2019 г.                                       № 26

с. Верхнеключевское

Об установлении денежного содержания

Главе Верхнеключевского сельсовета

На основании Закона Курганской области « О внесении изменений в пункте 3

статьи 4 закона Курганской области «О регулировании отдельных положений

муниципальной службы в Курганской области»» принятого Курганской областной Думой

24 апреля 2018 года № 29, Устава Верхнеключевского сельсовета Катайского района

Курганской области

 Верхнеключевская сельская Дума решила:

1.   Учитывая фактическую численность населения Верхнеключевского сельсовета,

постоянно проживающего на территории  муниципального образования, установить

коэффициент к размеру должностного оклада Главы Верхнеключевского сельсовета в

сумме 8348 рублей (восемь тысяч триста сорок восемь) 38 копейки, приложение справки о

численности населения от 01.06.2019 года администрации Верхнеключевского сельсовета.

2. Размер ежемесячной доплаты за условия муниципальной службы: надбавка за

сложность 190 % .

3. Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации
Верхнеключевского сельсовета, расположенных в селе Верхнеключевском, селе Зырянка,

деревне Большая Горбунова, деревне Борисова, деревне  Марай, деревне Окатова, деревне

Чернушка и на официальном сайте Администрации Катайского района в подразделе

«Верхнеключевской сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по

согласованию).

4.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования, применительно к

правоотношениям, начиная с 1 июня 2019 года.

Председатель Верхнеключевской сельской Думы                            Т.В. Табатчикова

Глава Верхнеключевского сельсовета                                                А.А. Галунчиков